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Risultati 

13° Gran Premio dell’Adriatico 
5° Trofeo Giovanni Monti 

1° Memorial Gabriele Marchei 
di Atletica Leggera Nazionale su Pista 

per Società Masters M. e F. 
 

19-20 Maggio 2007 
San Benedetto del Tronto 

 
 

Organizzazione: Associazione Atletica Torrione SBT 
Luogo di svolgimento: Campo scuola di Atletica Leggera di San Benedetto del Tronto (AP) 
Giudici: della Provincia di Ascoli Piceno 
Cronometristi: Federazione Italiana Cronometristi Piceni 
Cronometraggio: Elettrico con fotofinish 
Condizioni climatiche:  

- sereno e sole il Sabato 19  
- sereno e sole la Domenica 20 

 
Temperatura: clima ventilato con temperature intorno i 24-25°C 
 
Atleti iscritti: 233 
Atleti classificati: 310+32 (staffette) = 342  
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 Risultati individuali 13° GP Adriatico Sabato 19 Maggio 2007 Mattina  
  
 Gara Alto 
 pos pett cognome nome tessera squadra  risultato punti 
 MF40 
 1 64 Monteverde Stefania HA014413 SEF Macerata 1,26 8 
 MF50 
 1 28 Grassi Giuseppina GA012034 Golden Club Rimini (San  1,38 8 
 2 230 Sibilio Caterina LA076263 Liberatletica Aris Roma 0,90 5 
 MF55 
 1 143 Ciuciula Tania LA025700 Liberatletica Aris Roma 1,11 8 
 1 63 Nardi Patrizia HA13043 SEF Macerata 1,11 8 
 MF70 
 1 62 Perugini Giulia HA0002754 SEF Macerata 1,08 8 
 MM40 
 1 121 Riccitelli Maurizio HA000020 SEF Macerata 1,60 15 
 2 182 Bianchi Marco KA019395 Athlon Bastia "Ital Proget"  1,54 10 
 3 159 Catania Stefano LA014526 Liberatletica Aris Roma 1,42 5 
 3 183 Bratti Fabrizio KA016994 Athlon Bastia "Ital Proget"  1,42 5 
 MM45 
 1 3 Dania Andrea HA010224 Atletica Sangiorgese  1,66 15 
 2 206 Tassoni Sergio NA009369 ADS Athletics Promotion -  1,63 10 
 3 235 Mileta Marin GA046830 Virtus Bologna 1,57 5 
 4 286 Miliacca Fabio KA016865 G.S. Amleto Monti Terni 1,30 4 
 5 91 Grandi Massimo GA007127 Acquadela Bologna 1,30 3 
 MM50 
 1 90 Barbanti Giuseppe GA036369 Acquadela Bologna 1,42 8 
 MM55 
 1 21 Romani Alberto HA002070 Associazione Atletica  1,24 8 
 MM60 
 1 34 Di Tullio Saverio NA002769 ASD Hadria Pescara 1,42 8 
 2 120 Trubbiani Francesco HA010491 SEF Macerata 1,30 5 
 3 160 Stanzione Tommaso LA070419 Liberatletica Aris Roma 1,21 3 
 MM65 
 1 181 Marchesini Sandro KA006360 Athlon Bastia "Ital Proget"  1,21 8 
 MM80 
 1 119 Pierucci Silvano HA002266 SEF Macerata 1,18 8 

 Gara Giavellotto 
 pos pett cognome nome tessera squadra  risultato punti 
 MF45 
 1 61 Chiriliuc O.Adriana HA014464 SEF Macerata 32,50 8 
 2 142 Massaro Antonella LA055828 Liberatletica Aris Roma 14,90 5 
 MF50 
 1 60 Baldassarri Ambra HA014938 SEF Macerata 15,00 8 
 MF55 
 1 59 Centioni Iolanda HA014772 SEF Macerata 10,23 8 
 MF60 
 FG 29 Del Giudice Brunella FA003705 Nuova Atletica dal Friuli 19,82 0 
 MM35 
 1 283 Antonelli Tiziano Nuovo  G.S. Amleto Monti Terni 34,36 8 
 2 180 Casagrande Luca KA006246 Athlon Bastia "Ital Proget"  20,34 5 
 MM40 
 1 178 Pini Maurizio KA013073 Athlon Bastia "Ital Proget"  48,38 15 
 2 51 Tantalocco Fabrizio HA008353 Sacen Corridonia 42,36 10 
 3 284 Serrani Alberto KA015522 G.S. Amleto Monti Terni 40,28 5 
 4 156 Ciuciula Paolo LA047774 Liberatletica Aris Roma 29,07 4 
 MM45 
 1 282 Acciaro Alessandro Nuovo  G.S. Amleto Monti Terni 36,57 8 
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 MM50 
 1 16 Danieli Giuseppe HA003277 Associazione Atletica  34,52 8 
 2 89 Bonora Bruno GA007390 Acquadela Bologna 27,74 5 
 3 118 Costantini Giovanni HA008355 SEF Macerata 24,37 3 
 MM55 
 1 305 Cacciatori Francesco CUS Rom a 43,58 15 
 2 2 Gilberto Rossi Atletica SOLEDROS  41,12 10 
 3 308 Costantini Paolo HA003490 ADS Atletica Fossombrone 36,97 5 
 4 179 Marcelli Silvio KA017019 Athlon Bastia "Ital Proget"  26,16 4 
 MM60 
 1 11 Sebastiani Servilio HA002679 Sport Atletica Fermo 35,45 8 
 2 157 Zadro Paolo LA035312 Liberatletica Aris Roma 28,63 5 
 3 117 Mariani Giancarlo HA001882 SEF Macerata 24,36 3 
 MM65 
 1 116 Cappella Vincenzo HA009404 SEF Macerata 35,55 8 
 2 303 Guarino Francesco LA038466 CUS Roma 25,51 5 
 FG 155 Sparacino Baldassarre LA027863 Liberatletica Aris Roma 21,68 0 

 Gara Martello 
 pos pett cognome nome tessera squadra  risultato punti 
 MF50 
 1 58 Belardinelli Gabriella HA012569 SEF Macerata 16,22 8 
 MF55 
 1 57 Grufi Rossana HA014764 SEF Macerata 28,65 8 
 FG 59 Centioni Iolanda HA014772 SEF Macerata 20,81 0 
 MF60 
 1 29 Del Giudice Brunella FA003705 Nuova Atletica dal Friuli 26,12 8 
 2 56 Luchetti Maria Pia HA013704 SEF Macerata 17,13 5 
 3 141 Vulpiani Ines LA063845 Liberatletica Aris Roma 10,86 3 
 MF75 
 1 30 Flaibani Anna FA003701 Nuova Atletica dal Friuli 15,82 8 
 MM35 
 1 280 De Santis Francesco KA034286 G.S. Amleto Monti Terni 55,27 8 
 MM40 
 1 50 Sagripanti Francesco HA017184 Atletica Maxicar Civitanova M 32,70 8 
 2 176 Marchi Emilio Nuovo  Athlon Bastia "Ital Proget"  24,87 5 
 3 38 Di Fant Fabrizio JA025256 Atletica Dilettantistica  24,68 3 
 MM45 
 1 281 Serrani Lucio KA015223 G.S. Amleto Monti Terni 42,13 8 
 2 88 Soldati Andrea GA033806 Acquadela Bologna 29,56 5 
 3 153 Foresi Andrea LA024006 Liberatletica Aris Roma 21,12 3 
 MM55 
 1 175 Cerasoli Giampaolo KA018437 Athlon Bastia "Ital Proget"  38,99 8 
 2 154 Di Cristianziano Antonio LA035496 Liberatletica Aris Roma 16,10 5 
 MM60 
 1 53 Rezio Gianoli EA027633 Masteratletica ASD - Vicenza  41,66 8 
 2 87 Schiavoni Giorgio GA007709 Acquadela Bologna 37,42 5 
 3 52 Giovanni Bartolo HA004948 Sacen Corridonia 18,55 3 
 MM65 
 1 114 Cartechini Italo HA008133 SEF Macerata 33,06 8 
 2 155 Sparacino Baldassarre LA027863 Liberatletica Aris Roma 21,47 5 
 FG 303 Guarino Francesco LA038466 CUS Roma 22,06 0 
 MM75 
 1 113 Pignataro Gianmario HA002261 SEF Macerata 20,13 8 
 2 10 DeBoni Salvatore EA009920 Atletica Alessandro Calvesi 17,61 5 
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Risultati individuali 13° GP Adriatico Sabato 19 Maggio 2007 Pomeriggio 
 Gara 100 
 pos pett cognome nome tessera squadra  risultato punti 
 MF35 
 1 67 Gentilucci Federica HA013982 SEF Macerata 14'' 06 8 
 2 42 Spadini Alessandra GA046504 Riccione Podismo 14'' 36 5 
 3 41 Mantellato Francesca GA046500 Riccione Podismo 16'' 22 3 
 MF40 
 1 144 Diretti Emanuela LA070067 Liberatletica Aris Roma 14'' 66 8 
 2 43 Barilli Alessandra GA046505 Riccione Podismo 14'' 99 5 
 3 66 Mercuri Graziella HA013389 SEF Macerata 15'' 80 3 
 MF55 
 1 145 Rafti Maria Grazia LA063732 Liberatletica Aris Roma 15'' 72 8 
 2 65 Tentella Paola HA012555 SEF Macerata 16'' 93 5 
 MF60 
 1 27 Sangermano Giusy FA004531 Amici del Tram De Opicina 16'' 35 8 
 MF65 
 1 31 Cecotti Pasqualina FE005770 Nuova Atletica dal Friuli 16'' 84 8 
 MM35 
 1 163 Teoli Tiziano LA033204 Liberatletica Aris Roma 12'' 25 15 
 2 80 Zaccaria Massimiliano HA005731 Atletica Avis Macerata 12'' 39 10 
 3 162 Baiardelli Enzo KA001573 Liberatletica Aris Roma 12'' 42 5 
 4 185 Tacchi Leonardo KA012492 Athlon Bastia "Ital Proget"  13'' 10 4 
 5 92 Malverdi Paolo GA011831 Acquadela Bologna 13'' 24 3 
 MM40 
 1 54 Tegorelli Fausto RG000747 Masteratletica ASD - Vicenza  12'' 15 8 
 2 123 Bartola Carlo HA017722 SEF Macerata 13'' 40 5 
 3 289 Canulli Paolo Nuovo  G.S. Amleto Monti Terni 14'' 09 3 
 MM45 
 1 105 Zamagni Franco GA044027 Olimpia Amatori Rimini 12'' 98 15 
 2 103 Balducci Roberto GA037755 Olimpia Amatori Rimini 13'' 49 10 
 3 93 Sgarzi Stefano GA007410 Acquadela Bologna 13'' 69 5 
 4 136 Giacomini Massimo HA006137 ASD Atletica Trodica 14'' 56 4 
 MM50 
 1 35 Niro Gianpeppe NA009125 ASD Hadria Pescara 13"05 8 
 2 164 Palma Paolo LA006292 Liberatletica Aris Roma 13"35 5 
 3 138 Giretti Giuseppe HA012570 ASD Atletica Trodica 14"27 3 
 MM55 
 1 184 Rossi Antonio KA003046 Athlon Bastia "Ital Proget"  12"59 8 
 2 122 Bugiardini Livio HA012260 SEF Macerata 13"47 5 
 3 287 Formica Nazzareno KA018531 G.S. Amleto Monti Terni 13"81 3 
 MM60 
 1 117 Mariani Giancarlo HA001882 SEF Macerata 15"66 8 
 FG 157 Zadro Paolo LA035312 Liberatletica Aris Roma 14"08 0 
 MM65 
 1 23 Bruni Francesco HA003265 Associazione Atletica Torrione 14"72 8 
 2 309 Bacchiocchi Graziano HA003491 ADS Atletica Fossombrone  17"98 5 
 MM70 
 1 288 Lancia Bindo KA010299 G.S. Amleto Monti Terni 17"00 8 
 MM90 
 1 310 Ottaviani Giuseppe HA003000 ADS Atletica Fossombrone  23"24 8 

 Gara 1500 
 pos pett cognome nome tessera squadra  risultato punti 
 MF35 
 1 73 Colamarino Rosanna HA017723 SEF Macerata 5'38"48 8 
 MF45 
 1 150 Massaro Elena LA014524 Liberatletica Aris Roma 5'40"28 8 
 2 72 Ciccarelli Cinzia HA017721 SEF Macerata 7'02"74 5 
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 MF50 
 1 149 Barletta Cinzia LA013474 Liberatletica Aris Roma 5'50"03 8 
 MM35 
 1 130 Ruzzetta Ivan HA018270 SEF Macerata 4'43"02 8 
 2 83 Pierantozzi Rolando HA002705 ASD Atletica Avis S. Benedetto 4'45"98 5 
 3 81 Graziano Filippo HA005372 ASD Atletica Avis S. Benedetto 4'49"12 3 
 MM40 
 1 291 Volzone Fabio KA018068 G.S. Amleto Monti Terni 4'34"98 15 
 2 192 Bazzucchi Mauro KA014698 Athlon Bastia "Ital Proget"  4'37"49 10 
 3 193 Bordoni Paolo KA014197 Athlon Bastia "Ital Proget"  4'39"16 5 
 4 294 Rossi Alessandro KA006157 G.S. Amleto Monti Terni 4'39"46 4 
 5 168 Murgiolu Fausto LA016477 Liberatletica Aris Roma 4'47"71 3 
 6 293 Capotosti Fabio KA018067 G.S. Amleto Monti Terni 5'06"04 2 
 7 12 Gramazio Raffaele HA015480 Associazione Atletica Torrione 5'19"53 1 
 MM45 
 1 191 Orioli Fausto Nuovo  Athlon Bastia "Ital Proget"  4'38"93 8 
 2 96 Bolelli Daniele GA035520 Acquadela Bologna 5'20"04 5 
 3 170 Caristi Fabrizio LA072525 Liberatletica Aris Roma 6'12"83 3 
 MM50 
 1 46 Penazzi  Roberto GA010043 GPA Lughesina 4'42"02 15 
 2 20 Speranza Mario HA002681 Associazione Atletica Torrione 4'55"56 10 
 3 79 Vallese Maurizio GA008594 Atletica Gnarro Jet Mattei 5'03"92 5 
 4 169 De Lucia Andrea LA067391 Liberatletica Aris Roma 5'39"28 4 
 MM55 
 1 55 Rappo Dario EG000778 Masteratletica ASD - Vicenza  4'47"10 8 
 2 97 Franceschi Fabio GA022246 Acquadela Bologna 5'41"31 5 
 MM60 
 1 49 Stoppini Gabriele HA002112 Atletica Recanati 5'31"86 8 
 MM65 
 1 129 Liberati Giuseppe HA002419 SEF Macerata 5'59"25 8 
 MM70 
 1 98 Vecchi Giancarlo GA007482 Acquadela Bologna 6'13"46 8 
 2 128 Fratini Domenico HA007767 SEF Macerata 7'34"15 5 

 Gara 3000 
 pos pett cognome nome tessera squadra  risultato punti 
 MF35 
 1 75 Morisi Chiara HA016003 SEF Macerata 12'41"84 8 
 MF45 
 1 142 Massaro Antonella LA055828 Liberatletica Aris Roma 14'26"06 8 
 MF50 
 1 74 Ulissi Anna Maria HA014822 SEF Macerata 15'41"08 8 

 Gara 400 
 pos pett cognome nome tessera squadra  risultato punti 
 MF35 
 1 148 Lironcurti Alessandra LA061824 Liberatletica Aris Roma 1'05"87 8 
 MF45 
 1 71 Stacchietti Emanuela HA0003563 SEF Macerata 1'09"29 8 
 MF50 
 1 70 Copponi Sandra HA014414 SEF Macerata 1'19"72 8 
 MF55 
 1 147 Del Pinto Rita LA025699 Liberatletica Aris Roma 1'24"99 8 
 MF70 
 1 69 Mazzenga Emma Maria EA010397 SEF Macerata 1'25"99 8 
 MM35 
 1 189 Minelli Michele KA011689 Athlon Bastia "Ital Proget"  0'53"76 8 
 2 32 Acciaccaferri Pierluigi HA015457 A.S.A. Ascoli 0'53"98 5 
 3 166 Cavazza  Fabio LA049398 Liberatletica Aris Roma 0'57"89 3 
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 MM40 
 1 188 Morbello Massimo KA015294 Athlon Bastia "Ital Proget"  0'53"34 8 
 2 137 Vesprini Mario HA006574 ASD Atletica Trodica 1'11"08 5 
 MM45 
 1 94 Casoni Antonio GA011077 Acquadela Bologna 0'56"14 15 
 2 165 Di Ciò Franco LA036873 Liberatletica Aris Roma 0'59"00 10 
 3 167 Leoni Paolo LA012009 Liberatletica Aris Roma 0'59"86 5 
 4 286 Miliacca Fabio KA016865 G.S. Amleto Monti Terni 1'05"59 4 
 5 5 Giansante Umberto NA005240 ASD Farnese Vini Erca  1'20"06 3 
 FG 105 Zamagni Franco GA044027 Olimpia Amatori Rimini 0'57"69 0 
 MM50 
 1 95 Branchini Giovanni GA007207 Acquadela Bologna 1'01"04 8 
 2 311 Andreoli Carlo Alberto KA004499 Athlon Bastia "Ital Proget"  1'05"82 5 
 3 17 DiSalvatore Nadio HA017481 Associazione Atletica Torrione 1'07"66 3 
 MM55 
 1 127 Felicetti Vincenzo AF107302 SEF Macerata 56"51 8 
 2 126 Borgiani Marco HA008965 SEF Macerata 1'08"39 5 
 MM60 
 1 25 La Camera Vincenzo Amatori Master Novara 1'04"39 8 
 2 125 Mallardi Giulio HA010096 SEF Macerata 1'06"07 5 
 MM65 
 1 7 Ricca Rosario LA015328 Atletica Alto Lazio 1'20"87 8 

 Gara 5000 
 pos pett cognome nome tessera squadra  risultato punti 
 MM35 
 1 229 Agostini Maurizio HA006308 Avis Ascoli Marathon 17' 35 "40 8 
 2 296 Felici Giuseppe KA016550 G.S. Amleto Monti Terni 18'40"69 5 
 MM40 
 1 110 Martinini Moreno GA013767 Olimpia Amatori Rimini 15'57"66 15 
 2 33 Colonnella Angelo HA003276 A.S.A. Ascoli 17'09"05 10 
 3 295 Fioroni Massimo KA018806 G.S. Amleto Monti Terni 17'25"50 5 
 4 99 Gambetti Andrea GA015450 Acquadela Bologna 18'05"36 4 
 MM45 
 1 132 Severini Elio HA004564 SEF Macerata 17'57"44 8 
 2 1 Malighetti Paolo CA039461 Atletica FRI.MA.S. 19'06"18 5 
 3 133 Persichini Giampaolo HA010081 SEF Macerata 19'25"01 3 
 MM50 
 1 297 Padovan Giuseppe KA017040 G.S. Amleto Monti Terni 18'31"81 8 
 2 172 Pietrella Franco LA014405 Liberatletica Aris Roma 21'21"00 5 
 3 19 Pompei Marino HA002471 Associazione Atletica Torrione 22'27"75 3 
 MM55 
 1 196 Mangialasche Alfonso Nuovo  Athlon Bastia "Ital Proget"  18'51"27 8 
 MM60 
 1 101 Deodari Renzo GA009435 Acquadela Bologna 23'49"10 8 
 MM65 
 1 195 Manzetti Bruno KA003338 Athlon Bastia "Ital Proget"  19'32"38 8 
 MM70 
 1 171 Nisini Giancarlo LA054009 Liberatletica Aris Roma 21'23"51 8 

 Gara Disco 
 pos pett cognome nome tessera squadra  risultato punti 
 MF45 
 1 61 Chiriliuc O.Adriana HA014464 SEF Macerata 25,88 8 
 MF50 
 1 58 Belardinelli Gabriella HA012569 SEF Macerata 16,08 8 
 MF55 
 FG 26 Nioi Cecilia AA009965 Atletica Novese 14,20 0 
 MF60 
 1 56 Luchetti Maria Pia HA013704 SEF Macerata 18,32 8 
 2 141 Vulpiani Ines LA063845 Liberatletica Aris Roma 11,98 5 
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 FG 29 Del Giudice Brunella FA003705 Nuova Atletica dal Friuli 22,65 0 
 MM35 
 1 108 Gardelli Antonio GA013295 Olimpia Amatori Rimini 34,62 8 
 2 280 De Santis Francesco KA034286 G.S. Amleto Monti Terni 34,00 5 
 MM40 
 1 284 Serrani Alberto KA015522 G.S. Amleto Monti Terni 30,70 8 
 2 135 Dichiara Luigino HA005608 ASD Atletica Trodica 20,15 5 
 MM45 
 1 290 Cretoni Giampaolo Nuovo  G.S. Amleto Monti Terni 41,44 8 
 MM50 
 1 14 Botti Massimo HA016976 Associazione Atletica Torrione 39,10 15 
 2 109 Casanova Massimo GA010610 Olimpia Amatori Rimini 37,39 10 
 3 89 Bonora Bruno GA007390 Acquadela Bologna 35,08 5 
 5 194 Mantovani Massimo KA016223 Athlon Bastia "Ital Proget"  27,24 3 
 FG 106 Corbelli Werter GA010435 Olimpia Amatori Rimini 30,20 0 
 FG 307 Di Foggia Benito CUS Roma 38,42 0 
 MM55 
 1 175 Cerasoli Giampaolo KA018437 Athlon Bastia "Ital Proget"  41,74 8 
 2 154 Di Cristianziano Antonio LA035496 Liberatletica Aris Roma 22,61 5 
 MM60 
 1 157 Zadro Paolo LA035312 Liberatletica Aris Roma 35,24 8 
 MM65 
 1 9 Morandi Paolo Atletica Alessandro Calvesi - 35,55 15 
 2 107 Tassani Giuseppe GA015853 Olimpia Am atori Rimini 34,88 10 
 3 131 Dezi Bruno HA002259 SEF Macerata 32,24 5 
 4 116 Cappella Vincenzo HA009404 SEF Macerata 27,68 4 
 FG 155 Sparacino Baldassarre LA027863 Liberatletica Aris Roma 25,13 0 
 FG 114 Cartechini Italo HA008133 SEF Macerata 39,39 0 
 FG 303 Guarino Francesco LA038466 CUS Roma 34,55 0 
 MM75 
 1 113 Pignataro Gianmario HA002261 SEF Macerata 29,88 8 
 2 10 DeBoni Salvatore EA009920 Atletica Alessandro Calvesi - 19,85 5 
 MM90 
 FG 310 Ottaviani Giuseppe HA003000 ADS Atletica Fossombrone  16,88 0 

 Gara Peso 
 pos pett cognome nome tessera squadra  risultato punti 
 MF50 
 1 60 Baldassarri Ambra HA014938 SEF Macerata 08,22 8 
 MF55 
 1 57 Grufi Rossana HA014764 SEF Macerata 09,40 8 
 2 26 Nioi Cecilia AA009965 Atletica Novese 06,71 5 
 3 143 Ciuciula Tania LA025700 Liberatletica Aris Roma 06,42 3 
 FG 59 Centioni Iolanda HA014772 SEF Macerata 06,84 0 
 MF60 
 1 29 Del Giudice Brunella FA003705 Nuova Atletica dal Friuli 08,84 8 
 MF65 
 1 68 Micozzi  Amalia HA013703 SEF Macerata 07,03 8 
 MF75 
 1 30 Flaibani Anna FA003701 Nuova Atletica dal Friuli 05,45 8 
 MM35 
 1 283 Antonelli Tiziano Nuovo  G.S. Amleto Monti Terni 09,11 8 
 MM40 
 1 186 Luna Maurizio KA015299 Athlon Bastia "Ital Proget"  10,13 8 
 2 38 Di Fant Fabrizio JA025256 Atletica Dilettantistica Follonica 09,23 5 
 MM45 
 1 281 Serrani Lucio KA015223 G.S. Amleto Monti Terni 09,73 15 
 2 153 Foresi Andrea LA024006 Liberatletica Aris Roma 09,53 10 
 3 13 Sebastiani Carlo HA018348 Associazione Atletica Torrione 09,33 5 
 4 88 Soldati Andrea GA033806 Acquadela Bologna 07,62 4 
 



Organizzazione Associazione Atletica Torrione San Benedetto del Tronto    rev.20070521              
documento su sito  http://digilander.iol.it/atleticatorrione 

8 

 MM50 
 1 307 Di Foggia Benito CUS Roma 11,88 15 
 2 124 Ferramondo Gabriele HA004565 SEF Macerata 09,83 10 
 3 16 Danieli Giuseppe HA003277 Associazione Atletica Torrione 09,21 5 
 4 106 Corbelli Werter GA010435 Olimpia Amatori Rimini 08,86 4 
 MM55 
 1 2 Gilberto Rossi Atletica SOLEDROS Livorno 11,47 15 
 2 305 Cacciatori Francesco CUS Roma 10,02 10 
 3 179 Marcelli Silvio KA017019 Athlon Bastia "Ital Proget"  09,90 5 
 4 308 Costantini Paolo HA003490 ADS Atletica Fossombrone  09,49 4 
 5 187 Loschi Alvaro Nuovo  Athlon Bastia "Ital Proget"  09,23 3 
 6 298 Monti Learco KA003233 G.S. Amleto Monti Terni 07,05 2 
 MM60 
 1 53 Rezio Gianoli EA027633 Masteratletica ASD - Vicenza  10,01 8 
 2 87 Schiavoni Giorgio GA007709 Acquadela Bologna 09,85 5 
 3 52 Giovanni Bartolo HA004948 Sacen Corridonia 07,22 3 
 MM65 
 1 114 Cartechini Italo HA008133 SEF Macerata 11,87 8 
 2 303 Guarino Francesco LA038466 CUS Roma 09,77 5 
 3 155 Sparacino Baldassarre LA027863 Liberatletica Aris Roma 07,99 3 
 
 Risultati individuali 13° GP Adriatico Domenica 20 Maggio 2007  

 Gara 200 
 pos pett cognome nome tessera squadra  risultato punti 
 MF35 
 1 148 Lironcurti Alessandra LA061824 Liberatletica Aris Roma 29"65 8 
 2 78 Manfroni Monia HA006958 Mezzofondo Club Ascoli 30"74 5 
 3 36 Trombetta Sonia LA063503 Giovanni Scavo 2000 Atletica 31"21 3 
 MF40 
 1 144 Diretti Emanuela LA070067 Liberatletica Aris Roma 29"89 8 
 MF50 
 1 70 Copponi Sandra HA014414 SEF Macerata 35"66 8 
 MF55 
 1 65 Tentella Paola HA012555 SEF Macerata 36"07 8 
 MF60 
 1 27 Sangermano Giusy FA004531 Amici del Tram De Opicina 33"43 8 
 MF65 
 1 31 Cecotti Pasqualina FE005770 Nuova Atletica dal Friuli 34"29 8 
 MM35 
 1 163 Teoli Tiziano LA033204 Liberatletica Aris Roma 24"67 8 
 2 189 Minelli Michele KA011689 Athlon Bastia "Ital Proget"  24"76 5 
 3 92 Malverdi Paolo GA011831 Acquadela Bologna 26"24 3 
 MM40 
 1 188 Morbello Massimo KA015294 Athlon Bastia "Ital Proget"  24"29 15 
 2 54 Tegorelli Fausto RG000747 Masteratletica ASD - Vicenza  24"75 10 
 3 37 Giddio Roberto LA063431 Giovanni Scavo 2000 Atletica 25"13 5 
 4 12 Gramazio Raffaele HA015480 Associazione Atletica Torrione 29"33 4 
 MM45 
 1 167 Leoni Paolo LA012009 Liberatletica Aris Roma 25"15 8 
 2 93 Sgarzi Stefano GA007410 Acquadela Bologna 27"95 5 
 3 132 Severini Elio HA004564 SEF Macerata 28"58 3 
 MM50 
 1 95 Branchini Giovanni GA007207 Acquadela Bologna 26"53 8 
 2 164 Palma Paolo LA006292 Liberatletica Aris Roma 27"42 5 
 3 317 Coretti Giuseppe HA002069 Associazione Atletica Torrione 29"14 3 
 MM55 
 1 127 Felicetti Vincenzo AF107302 SEF Macerata 25"56 15 
 2 184 Rossi Antonio KA003046 Athlon Bastia "Ital Proget"  25"82 10 
 3 122 Bugiardini Livio HA012260 SEF Macerata 27"69 5 
 4 287 Formica Nazzareno KA018531 G.S. Amleto Monti Terni 28"24 4 
 MM60 
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 1 25 La Camera Vincenzo Amatori Master Novara 28"23 8 
 2 299 Beraldi Giovanni KA018436 G.S. Amleto Monti Terni 30"65 5 
 MM70 
 1 288 Lancia Bindo KA010299 G.S. Amleto Monti Terni 35"00 8 

 Gara 800 
 pos pett cognome nome tessera squadra  risultato punti 
 MF35 
 1 75 Morisi Chiara HA016003 SEF Macerata 2'39"44 8 
 2 73 Colamarino Rosanna HA017723 SEF Macerata 2'43"17 5 
 MF45 
 1 150 Massaro Elena LA014524 Liberatletica Aris Roma 2'45"01 8 
 2 72 Ciccarelli Cinzia HA017721 SEF Macerata 3'25"67 5 
 MF50 
 1 149 Barletta Cinzia LA013474 Liberatletica Aris Roma 2'50"82 8 
 MF55 
 1 147 Del Pinto Rita LA025699 Liberatletica Aris Roma 3'19"75 8 
 MM35 
 1 81 Graziano Filippo HA005372 ASD Atletica Avis S. Benedetto 2'22"38 8 
 2 83 Pierantozzi Rolando HA002705 ASD Atletica Avis S. Benedetto 2'26"66 5 
 MM40 
 1 198 Procacci Orfeo Nuovo  Athlon Bastia "Ital Proget"  2'13"10 15 
 2 291 Volzone Fabio KA018068 G.S. Amleto Monti Terni 2'13"16 10 
 3 294 Rossi Alessandro KA006157 G.S. Amleto Monti Terni 2'16"48 5 
 4 193 Bordoni Paolo KA014197 Athlon Bastia "Ital Proget"  2'17"70 4 
 5 199 Rossi Simone Nuovo  Athlon Bastia "Ital Proget"  2'19"17 3 
 6 168 Murgiolu Fausto LA016477 Liberatletica Aris Roma 2'19"65 2 
 MM45 
 1 94 Casoni Antonio GA011077 Acquadela Bologna 2'10"95 8 
 MM50 
 1 20 Speranza Mario HA002681 Associazione Atletica Torrione 2'28"02 8 
 2 79 Vallese Maurizio GA008594 Atletica Gnarro Jet Mattei 2'31"53 5 
 3 169 De Lucia Andrea LA067391 Liberatletica Aris Roma 2'34"50 3 
 MM55 
 1 55 Rappo Dario EG000778 Masteratletica ASD - Vicenza  2'21"18 8 
 2 173 Mancini Roberto LA015115 Liberatletica Aris Roma 2'25"01 5 
 3 97 Franceschi Fabio GA022246 Acquadela Bologna 2'42"51 3 
 MM60 
 1 125 Mallardi Giulio HA010096 SEF Macerata 2'37"44 8 
 2 101 Deodari Renzo GA009435 Acquadela Bologna 3'31"48 5 
 MM70 
 1 128 Fratini Domenico HA007767 SEF Macerata 3'17"23 8 

 Gara Lungo 
 pos pett cognome nome tessera squadra  risultato punti 
 MF35 
 1 67 Gentilucci Federica HA013982 SEF Macerata 4,44 8 
 MF45 
 1 76 Bianco Silvia HA012554 SEF Macerata 3,54 8 
 MF55 
 1 145 Rafti Maria Grazia LA063732 Liberatletica Aris Roma 3,95 8 
 2 63 Nardi Patrizia HA13043 SEF Macerata 3,40 5 
 MM35 
 1 6 Giambattistini Massimiliano GA040198 CUS 008 Bologna 5,66 8 
 2 185 Tacchi Leonardo KA012492 Athlon Bastia "Ital Proget"  5,28 5 
 MM40 
 1 121 Riccitelli Maurizio HA000020 SEF Macerata 5,13 15 
 2 159 Catania Stefano LA014526 Liberatletica Aris Roma 4,54 10 
 3 161 Gravagnuolo Fabio LA069502 Liberatletica Aris Roma 4,42 5 
 4 99 Gambetti Andrea GA015450 Acquadela Bologna 4,41 4 
 5 156 Ciuciula Paolo LA047774 Liberatletica Aris Roma 4,32 3 
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 MM45 
 1 206 Tassoni Sergio NA009369 ADS Athletics Promotion -  5,39 8 
 2 300 Viali Tonino KA015524 G.S. Amleto Monti Terni 4,39 5 
 3 96 Bolelli Daniele GA035520 Acquadela Bologna 4,17 3 
 MM50 
 1 90 Barbanti Giuseppe GA036369 Acquadela Bologna 5,22 8 
 MM55 
 1 21 Romani Alberto HA002070 Associazione Atletica Torrione 3,72 8 
 MM60 
 1 120 Trubbiani Francesco HA010491 SEF Macerata 4,01 8 
 FG 25 La Camera Vincenzo Amatori Master Novara 4,87 0 
 MM65 
 1 23 Bruni Francesco HA003265 Associazione Atletica Torrione 4,28 8 
 2 181 Marchesini Sandro KA006360 Athlon Bastia "Ital Proget"  3,46 5 
 MM70 
 1 86 Piermattei Raffaello EA017173 Ass. Dil.  Atletica Fabriano 3,90 8 
 MM80 
 1 119 Pierucci Silvano HA002266 SEF Macerata 2,49 8 
 

 Gara staffetta svedese 100+200+300+400 
 pos pett cognome nome tessera squadra  risultato punti 
 UNICA F 
 1 77 SEF Macerata       Tentella,Gentilucci,Morisi,Stacchietti SEF Macerata 2'41"18 8 
 2 318 Liberatletica Aris     Rafti,Diretti,Massaro,Lirongurti Liberatletica Aris Roma 2'43"12 5 
 UNICA M 
 1 200 Athlon Bastia "Ital    Marchesini,Rossi,Minelli,Morbello Athlon Bastia "Ital Proget"  2'11"35 15 
 2 174 Liberatletica Aris     Baiardelli,Leoni,Di Ciò,Cavazza Liberatletica Aris Roma 2'13"10 10 
 3 102 Acquadela BO       Bianchini,Sgarzi,Casoni,Malverdi Acquadela Bologna 2'16"04 5 
 4 134 SEF Macerata       Riccitelli,Bugiardini,Felicetti,Severini SEF Macerata 2'18"86 4 
 5 302 G.S. Amleto Monti   Beraldi,Formica,Rossi,Volzone G.S. Amleto Monti Terni 2'24"29 3 
 6 24 Ass. Atl.Torrione     Sebastiani,Gramazio,Speranza,Coretti Assoc. Atletica Torrione S Benedetto T 2'39"25 2 
 

 ClassificaSquadre 
 squadra sesso punti 
 1^ SEF Macerata F 249 
 2^ Athlon Bastia "Ital Proget" (Perugia) M 236 
  3^ SEF Macerata M 235 
 4^ G.S. Amleto Monti Terni M 184 
 5^ Liberatletica Aris Roma M 181 
 6^ Acquadela Bologna M 153 
 7^ Liberatletica Aris Roma F 138 
 8^ Associazione Atletica Torrione SBT M 99 

 
Le seguenti squadre maschili non hanno effettuato la staffetta e non hanno diritto a rimborso spese 

 
     Olimpia Amatori Rimini M 72 
        CUS Roma  M 50 
     Masteratletica ASD - Vicenza M 50 
     Nuova Atletica dal Friuli F 48 
     Atletica Alessandro Calvesi -Aosta M 25 
     Atletica SOLEDROS Livorno M 25 
     ADS Atletica Fossombrone "EFFEBI"  M 22 
     ASD Atletica Avis S. Benedetto Tr. M 21 
     ADS Athletics Promotion - L'Aquila M 18 
     ASD Atletica Trodica M 17 
     Amatori Master Novara M 16 
     Sacen Corridonia M 16 
     Amici del Tram De Opicina F 16 
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     ASD Hadria Pescara M 16 
     Atletica Sangiorgese Tecnolift R.R M 15 
     GPA Lughesina M 15 
     A.S.A. Ascoli M 15 
     Riccione Podismo  F 13 
     Atletica Avis Macerata M 10 
     Atletica Gnarro Jet Mattei M 10 
     CUS 008 Bologna M 8 
     Golden Club Rimini (San Marino) F 8 
     Sport Atletica Fermo M 8 
     Avis Ascoli Marathon M 8 
     Atletica Alto Lazio M 8 
     Atletica Recanati M 8 
     Atletica Maxicar Civitanova M M 8 
     Ass. Dil.  Atletica Fabriano M 8 
     Atletica Dilettantistica Follonica M 8 
     Mezzofondo Club Ascoli F 5 
     Giovanni Scavo 2000 Atletica M 5 
     Atletica Novese F 5 
     Virtus Bologna M 5 
     Atletica FRI.MA.S. M 5 
     ASD Farnese Vini Erca Pescara M 3 
     Giovanni Scavo 2000 Atletica F 3 
 

Classifica Squadre Maschili+Femminili  
per assegnazione 5° trofeo Giovanni Monti 
     squadra punti 

SEF Macerata 484 

Liberatletica Aris Roma 319 

Athlon Bastia "Ital Proget" (Perugia) 236 

G.S. Amleto Monti Terni 184 

Acquadela Bologna 153 

Associazione Atletica Torrione SBT 99 

Olimpia Amatori Rimini 72 

CUS Roma 50 

 Masteratletica ASD - Vicenza 50 

 Nuova Atletica dal Friuli 48 

 Atletica Alessandro Calvesi -Aosta 25 

 Atletica SOLEDROS Livorno 25 

 ADS Atletica Fossombrone "EFFEBI"  22 

 ASD Atletica Avis S. Benedetto Tr. 21 

 ADS Athletics Promotion - L'Aquila 18 

 ASD Atletica Trodica 17 

 Amatori Master Novara 16 

 Sacen Corridonia 16 

 Amici del Tram De Opicina 16 

 ASD Hadria Pescara 16 

 GPA Lughesina 15 

 Atletica Sangiorgese Tecnolift R.R 15 

 A.S.A. Ascoli 15 

 Riccione Podismo  13 

 Atletica Gnarro Jet Mattei 10 

 Atletica Avis Macerata 10 

 Ass. Dil.  Atletica Fabriano 8 
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 Sport Atletica Fermo 8 

 Golden Club Rimini (San Marino) 8 

 Avis Ascoli Marathon 8 

 CUS 008 Bologna 8 

 Giovanni Scavo 2000 Atletica 8 

 Atletica Dilettantistica Follonica 8 

 Atletica Alto Lazio 8 

 Atletica Recanati 8 

 Atletica Maxicar Civitanova M 8 

 Atletica FRI.MA.S. 5 

 Mezzofondo Club Ascoli 5 

 Atletica Novese 5 

 Virtus Bologna 5 

 ASD Farnese Vini Erca Pescara 3 

 

Assegnazione 1° Memorial Gabriele Marchei all’atleta: 
 
 

Cacciatori Francesco, cat. MM55, CUS Roma, Giavellotto; risultato: 43.58m; soglia da superare: 43.17m; 
precedente MPI*: 43.17 
 

Prestazioni eguagliate 
 
Perugini Giulia, cat MF70, SEF Macerata, Salto in Alto; risultato: 1.08m; soglia da superare: 1.08m 
Pierucci Silvano, cat MM80, SEF Macerata, Salto in Alto; risultato: 1.18m; soglia da superare: 1.18m 
 

Prestazioni di rilievo 
 
Grassi Giuseppina, cat MF50, Golden Club Rimini (San Marino), Salto in Alto, risultato1.38m; soglia da 
superare: 1.40m; precedente MPI*: 1.35m 
 
 
 
* MPI riferite a tabelle FIDAL al 31-12-2006 


